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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 22 | 27 12023

SR

T TEIDHEN AT,

jﬁ?"ﬁﬂ"ﬂﬁﬁiﬁnﬂrﬂ%ﬂ RS T e e

:RSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER LIRtoon KERXHA L 1L
MBIEMER KERYHAL 1Ly

ATESI ILiA

AMES] LINvDITh

DATELINDJE LY ~03- 199/
 VENDLINDJE FUSHE KeugE (HASH
VENDBANINV FHSHE kRulE

NR. ID

B. Gjenealitete té meparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneralitet sipas késaj
dispozitave té ligjit nr. 1

apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
té gjitha t& dhénat gé jang ndryshuar dhe

pike, & mund t& pengojé verifikimin Sipas
38/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER Li2iDou

MBIEMER KECYHALIL |
ATESI 'L

AMES] LIND( TP

DATELINDJE L 03199

VENDLINDJE

LIR1pon KEEs 27 ;14

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Zgjedhjet Vendore 14 Waj2023

0K 08 Kdhkruari a £ IR IDOM iR KFED XPALIL . vam mams

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar

gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&¢ dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kétd Formular i néns

htrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé,

nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéngé pélgimin pér verifi

kimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéng tjie

ter biometrike.

d) Pasqyrimi i té¢ dhénave té pavérteta, té paplota,

dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi

i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emé&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&¢ dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.
Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té d

eklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyru

ara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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dhjet Vendore 14 Mal 2023
ar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé& preré nga njé autoritet
giyqesor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Nr dhe data e Masa e dénimit me

vendimit gjygésor burgim
té formés sé preré

Vepra penale perte c:|Ien Jeni dénuar

Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor fopérfundimtar nga njé autoritet gjyqgésor

shqgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

0[] o [

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Te dhenat e Gjykata Vepra penale per te cHen Jenl denuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjygésor Neni

Lloji
jopérfundimtar

L/2rdpus EER yHRIYy

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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keni aene_ﬂdnm.ehem-ne hetim ose gjykim nga nj€ autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
DI 3 ANGOSX pérbri pérgjigjes) :

WWW. qu.gov.a

PO [ ] Jo [ X]

Nése po, specifikoni ta dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti

Arsyet Periudha/Data Rezultatet

[ —— e e -

4. A keni gené ndonjéheré j ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

POD JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi brocedues Qyteti, Shteti

O —

Arsyet Periudha/Data Rezultatet

—_—

énquese e siqurisé personale, né fugij
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o ] w [¥]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

LIRIOONM KEp XHL 72/

(emé€r, mbiemér, nénshkrim)
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Aktualisht né fuqi E revokuar
Nﬁaﬁrrr'rﬁ‘t;fa‘l]"@?jé%ﬁt‘é Shtetit T |:| |:|
DZQ&@QM@I t\‘{l%q%rtﬁnjﬁe Mcﬂjc?n%zé?yqésore : D D
NW«WIWI léﬂ%geqyn?m i géndrimit né njé vend té caktuar ] ]
Garancia pasurore D D
Arresti né shtépi D ]
Arresti né burg ] D
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik l:l D
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
| Gjykata Qyteti, shteti | Vepra penale pér ta “ Vendimi Periudha, data
cilen akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

e

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Ekzekutimi (nése éshté né fuqi |
. T ) apo jo)
| : |

Autoriteti | Arsyeja ‘ ~ Qyteti, Shteti

7. A éshté marré ndonjéheré PEr ju masa e débimit nga njé shtet j huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té& emiqgracionit gé

kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

PO E JO
LiliPoy KER HAL Y

| (emcr, mbiemér, nénshkrim)

S




NR UNEsi-Ridedifikdii te dhénat e méposhtme:

+ —DATA: 04/04/2023
Qutetidhe... ... Arsyeja-d&bimit Periudha e

Ziliesis\kaore 14 Maj 2023 débimit nga shteti
W. =ulalVA i huaj

Te dhanat e aktit t& débimit

_— -

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté te
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo []

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

rritorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se T

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
_ jetuar JETES E | 2000-Lpt2
FCRU YHA
| TALJ

Duke gené i vetédijshém per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve

té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktési

ne e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

LIRIOINn KEFXHLIY

(emér, mbierhér, nénshkrim)

e

Shénim: Né rast referimi té akteve, ve

ndimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
LR Gon «ELXHAL iy
(ecmér, mbiemeér, nénshkrim)

§)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve V7 ﬂf}f_é_f ]
2. [ ] Kryetar bashkie . - Qarku  ADULPCS s [Jkaz
Lo [X] Anétar i keshillit bashkiak Bashkia 4 D] el Y kzaznr. L0
| L LIRIDON ILIR EELKHALIU 2. Datélindja 4. 03 1 557 A
: EE (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/wwv
= - =
%g 3. Adresa F.?/Jﬂf K ,{?L/jé"
el
ferinel : ‘ ==
Sl G [ v O 5.Vendlinda L B BUTE | WHUCLES
AT . ’ Bashkia Qarku
: >
Rl Arsimic| 1) MAS LM SHET, Gdih 4l & 20 )
= o k. (Titulli) (Institucioni)
T méifundit . ;
5 = (Titul) ~(institucion)
oo méi ? itulli nstitucioni
2 ers P [ ‘- r‘
g = 90 YPIECPYE HIASAN  FUSHE K EVIE
o (Titulm)™ — (Institucioni)
Eksperienca | 1) W NYECHPE ey i
né pune (T|tuIIT {Institucioni/kompania)
2)
meemndu (Titulli) (Institucioni/kompania)
3)
i (Titulli) (Institucioni/kompania)
hersvhme 4)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
el e 3 [ 1)
Kuahﬁk’g‘? 6 ,)(efnrl T’ﬁgllﬁklmlt) (Institucioni/organizata)
mé i fundit
2)
s ~ (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
hershém 3)
M {emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete |
shogérore i
dhe politike: 1
4 o

Kandidati '/'/ZI-OP/II /4/8 K;F/QV/UJL/Z/




